

6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный цех №2																								
8А	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Контролер малярных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех регуляторов																								
12	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																								
16	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Завьялов С. Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.08.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Купцов А. А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.08.2025 (дата)

Уполномоченный по охране труда, представитель коллектива (должность) Касицин Ю. А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.08.2025 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4000 (№ в реестре экспертов) Утанова О.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.08.2025 (дата)